
 

SKUPŠTINA AKCIONARA 
Broj: 03/20122.3 
Podgorica, 27.08.2021.god. 
 

Na osnovu člana 133 stav 1 tačka 3) Zakona o privrednim društvima („Sl.list Crne Gore“, br. 

65/20) i člana 28 stav 1 tačka 3) Statuta Prve banke CG AD – osnovana 1901. godine (u daljem 

tekstu: “Prva banka”), Skupština akcionara Prve banke na redovnoj sjednici održanoj dana 

26.08.2021. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izboru članova Odbora direktora Prve banke 

 

1. Za članove  Odbora direktora Prve banke CG AD – osnovane 1901. godine, Podgorica, 
izabrani su: 
 
  1) mr Nataša Martinović, 

  2) dr Maja Drakić – Grgur, 

  3) mr Milan Perović, 

  4) Zoran Pažin, 

  5) Velizar Čolović. 

 

2. Mandat izabranih članova Odbora direktora traje četiri godine, odnosno do početka 
primjene Zakona o kreditnim institucijama (“Službeni list Crne Gore“, br.72/19, 
82/20 i 08/21).  
 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                                             SKUPŠTINA AKCIONARA 

                                                                                                                                   Predsjedavajući 

                                                                                                                                  Tarik Telaćević s.r. 


